Einnahmen

Mitgliederbeitrage 100%

Ordentlicher Betriebsbeitrag Stadt Zirich
Ausserordentlicher Betriebsbeitrag Stadt Zirich
Ausserordentlicher Beitrag Stadt Zurich Einkauf PK Rentner und Aktive
Betriebsbeitrag Kanton Ztirich

Eintrittsgelder

Garderobengebiihren

Kataloge

Saalmieten

Verkaufsprovisionen

Plakate

Verkaufserlds Museums-Shop inklusive Photos
Verschiedene Einnahmen

Zinsen

Verlustvortrag 1978

1979
Fr.
252 0056.50

3658400.—

28500.
1165700 —
593 000—
372 364.

31 974—
252062.09

19247.50

32027.85

24671.20
228025.35

76070.78

2123545
5705273.72

570527372

1978

Fr.

244 530 —
2624 100-—
34300—
78400 —
594000 —
40383850
32213.50
236533.15
14817.50
33092.80
24518.10
262513.65
61013.53
6639.50

5650510.13
290128

565341141

53




